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Obrońców Pokoju 21, 36-100 Kolbuszowa 1

XXXIII sesja IX kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej

W dniu 24 czerwca 2026 r. o godz. 08:00 w budynku Fundacji na Rzecz Kultury Fizycznej i Sportu w Kolbuszowej przy
ulicy Wolskiej 2, odbędzie się XXXIII sesja IX kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej

Proponowany porządek obrad:

Otwarcie sesji.1.
Przyjęcie porządku obrad sesji.2.
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.3.
Sprawozdanie z działalności Burmistrza Kolbuszowej w okresie między sesjami.4.
Zapoznanie się z „Raportem z wykonania w roku 2025 Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów5.
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii i efektów jego realizacji”.
Informacja o działalności instytucji kultury: Miejskiego Domu Kultury oraz Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej6.
w Kolbuszowej za 2025 rok.
Organizacja wypoczynku letniego dzieci i młodzieży- informacja Miejskiego Domu Kultury oraz Miejskiej i Powiatowej7.
Biblioteki Publicznej w Kolbuszowej.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Kolbuszowa na 2026 rok.8.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/389/21 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 27 maja 2021 r. w9.
sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Kolbuszowa.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  w  trybie  przetargowym nieruchomości  gruntowych10.
własności Gminy Kolbuszowa, położonych w Kolbuszowej.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej,11.
własności Gminy Kolbuszowa, położonej w Kolbuszowej Górnej.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowej własności Gminy Kolbuszowa12.
położnej w Widełce.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy "Młyńska" w mieście Kolbuszowa.13.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/349/26 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 27 maja 2026 roku14.
w sprawie utworzenia Klubu Malucha w Widełce.
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka, w tym opłaty za pobyt wydłużony oraz15.
maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w Klubie Malucha w Widełce.
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz opiekunami dziennymi16.
w zakresie warunków i jakości świadczonej opieki nad dziećmi do lat 3.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LVIII/702/18 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 31 sierpnia 201817.
roku w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Radzie Miejskiej w Kolbuszowej, zmienionej Uchwałą Nr XLVI/544/22
Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 26 maja 2022 roku oraz Uchwałą Nr VI/45/24 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z
dnia 25 września 2024 roku.
Podjęcie uchwały w sprawie dążenia do podniesienia świadomości mieszkańców Gminy Kolbuszowa o zamieszkiwaniu18.
na obszarze, na którym prowadzona jest działalność rolnicza i charakterystycznych cechach tej działalności.
Sprawy różne.19.
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